
Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Piotr Bujak 2017-02-12 12:39 - Strona 1

2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 10 lat i starsi
2017-02-11 - 9:44 Wyniki Eliminacje
Rekord LOZP 21.72 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 2009-07-31
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. FRONCZAK Antoni 11 Jagiellonka Warszawa 31.40 295
2. BUCOŃ Paweł 10 Fala Kraśnik 31.67 287
3. MICHTA Bartosz 12 KSZO Ostrowiec Św. 31.73 286
4. MIŁKOWSKI Mikołaj 10 Polna Warszawa 31.81 284
5. RYMARZ Jakub 12 Orka Zamość 32.87 257
6. ŁUCJANEK Szymon 12 Wisła Puławy 33.10 252
7. MIŁKOWSKI Wiktor 12 Polna Warszawa 33.51 242

BIELAWSKI Tymoteusz 11 Trójka Puławy 33.51 242
9. MUZYKA Igor 12 Swim10 Puławy 34.26 227

10. KONONCHUK Artem 11 Rivne Ukraina 34.28 226
11. MAZUR Bartosz 11 Pionier Biała Podl. 34.97 213
12. SIENKIEWICZ Ignacy 12 IKS Konstancin 35.12 211
13. SIBILSKI Kacper 12 Aqua Ryki 35.41 205
14. KESLER Michał 12 KSZO Ostrowiec Św. 35.54 203
15. PRANAGAL Stanisław 11 Olimpijczyk 23 Lublin 35.75 200
16. NIECZYPORUK Maciej 11 Ósemka Siedlce 35.81 199
17. KORNIICHUK Maksym 11 Rivne Ukraina 35.85 198
18. PRÓSIŃSKI Jakub 12 Płetwal Mława 35.88 197
19. PYKACZ Kacper 12 Trójka Puławy 36.11 194
20. DUBIEL Filip 11 Orka Zamość 36.74 184
21. BONDARCHUK Yevhenii 11 Rivne Ukraina 37.02 180
22. ABRASZEK Piotr 11 Orka Zamość 37.95 167
23. NOWACKI Marcel 11 Olimpijczyk 23 Lublin 39.69 146
24. SOŃTA Maurycy 10 Trójka Puławy 41.86 124
25. LUTKIEWICZ Igor 10 Trójka Puławy 42.63 118
26. STYRNIK Oskar 11 Olimpijczyk 23 Lublin 43.08 114
27. KULCZYCKI Paweł 11 Olimpijczyk 23 Lublin 43.77 109
28. KUZEL Eryk 10 Olimpia Lublin 48.83 78

13 - 14 lat

1. JAKIMIAK Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 25.67 540
2. URYNIUK Paweł 14 G-8 Bielany Warszawa 26.05 517
3. RODKIEWICZ Radosław 14 Muszelka Warszawa 27.06 461
4. ERTEL David 14 Aquacity Poprad 27.70 430
5. GRABEK Oskar 14 Olimpijczyk 23 Lublin 27.83 424
6. SWINTOZELSKI Maksymilian 14 Fala Kraśnik 27.98 417
7. URBAN Jakub 14 Orlik Lublin 28.05 414

RUSIN Danylo 14 Rivne Ukraina 28.05 414
9. KOREŇ Marek 14 Aquacity Poprad 28.79 383

10. KUMOR Sebastian 14 Salos Cortile Kielce 28.80 382
11. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 29.64 351
12. BANASIK Samuel 13 IKS Konstancin 30.17 332
13. POGODA Filip 14 Olimpijczyk 23 Lublin 30.24 330
14. MOLITORIS Daniel 14 Aquacity Poprad 30.40 325
15. STACHARSKI Dominik 14 Lublinianka 30.47 323
16. DACKA Dawid 13 Swim10 Puławy 30.48 322
17. ŚWIĆ Mateusz 14 Olimpijczyk 23 Lublin 30.62 318
18. GLINKA Patryk 13 Olimpijczyk 23 Lublin 30.77 313
19. TOCZEK Piotr 14 Pionier Biała Podl. 30.79 313
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

20. BEDNAREK Przemysław 13 Muszelka Warszawa 31.23 300
21. BRUS Marcel 14 Olimpia Lublin 31.52 291
22. SKRZYPCZAK Mateusz 13 Lublinianka 31.84 283
23. PELICA Tomasz 14 Olimpia Lublin 32.54 265
24. BREJČÁK Pavol 14 Aquacity Poprad 32.79 259
25. LEWTAK Szymon 13 Olimpia Lublin 33.03 253
26. JANČEK Martin 13 Aquacity Poprad 33.10 252
27. KALISZEWSKI Adrian 13 Płetwal Mława 33.31 247
28. BAHONKO Bartosz 13 Pionier Biała Podl. 34.01 232
29. NURZYŃSKI Oskar 14 Aqua Ryki 34.41 224
30. PASTUSZAK Bartosz 13 Swim10 Puławy 35.53 203
31. BALTAZA Aleks 13 Polna Warszawa 36.55 187

15 - 16 lat

1. KRZYKAŁA Emil 16 Avia Świdnik 25.04 582 A
2. LECH Filip 16 Avia Świdnik 25.38 559
3. JANICZUK Patryk 15 Lider Chełm 25.76 534
4. KOTWICA Bartosz 16 Avia Świdnik 25.98 521
5. SZCZERBA Adam 15 Skarpa Lublin 26.12 513
6. PASIERBIEWICZ Dominik 16 Wisła Puławy 26.56 487
7. KORZENIOWSKI Paweł 16 Wodnik Krasnystaw 26.63 484
8. ZIĘBA Krzysztof 16 Orlik Przeworsk 26.69 480
9. SUSZEK Piotr 16 Skarpa Lublin 26.74 478

10. CHYRCHAŁA Rafał 15 Orka Zamość 27.12 458
11. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 27.16 456
12. SZULIERZ Michał 16 Avia Świdnik 27.34 447
13. BORSUK Łukasz 16 Fala Kraśnik 27.36 446
14. PÓŁTORAK Patryk 15 Lider Chełm 27.47 441
15. PIEKARUŚ Dawid 15 Avia Świdnik 27.70 430
16. BOROWSKI Adam 16 Salos Cortile Kielce 27.73 428
17. STRETOVYCH Volodymyr 15 Rivne Ukraina 27.74 428
18. SZCZEPAŃSKI Jakub 15 Płetwal Mława 27.88 421
19. BUKOWSKI Oskar 16 Skarpa Lublin 27.96 418
20. DOŁOWY Grzegorz 15 Muszelka Warszawa 28.14 410
21. CHOMICZEWSKI Michał 15 Orlik Przeworsk 28.97 376

GONDEK Paweł 16 Orlik Przeworsk 28.97 376
23. ŁOBODA Jakub 15 Olimpia Lublin 29.67 350
24. DZIUBA Gerard 15 Wisła Puławy 30.03 337
25. WIELKOPOLAN Feliks 15 IKS Konstancin 30.48 322
26. PIĘTAK Maksym 16 Trójka Puławy 32.72 260

15 - 18 lat

1. ŁUKAWSKI Mikołaj 18 Salos Cortile Kielce 24.76 602 A
2. KRZYKAŁA Emil 16 Avia Świdnik 25.04 582 A
3. CHAREWICZ Hubert 17 AZS AWF Biała Podl. 25.10 578 A
4. MYSZKA Kacper 17 Swim10 Puławy 25.18 572 A
5. LECH Filip 16 Avia Świdnik 25.38 559
6. MARCZUK Szymon SL 18 AZS UMCS Lublin 25.41 557
7. JANICZUK Patryk 15 Lider Chełm 25.76 534
8. KOTWICA Bartosz 16 Avia Świdnik 25.98 521
9. SZCZERBA Adam 15 Skarpa Lublin 26.12 513

10. GĄSIOR Sebastian SL 18 AZS UMCS Lublin 26.25 505
11. BALTAZA Edward 18 Polna Warszawa 26.31 501
12. PASIERBIEWICZ Dominik 16 Wisła Puławy 26.56 487



Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Piotr Bujak 2017-02-12 12:39 - Strona 3

2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 15 - 18 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

13. KORZENIOWSKI Paweł 16 Wodnik Krasnystaw 26.63 484
14. ZIĘBA Krzysztof 16 Orlik Przeworsk 26.69 480
15. SUSZEK Piotr 16 Skarpa Lublin 26.74 478

GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 26.74 478
17. KRAWIEC Maciej 18 Fala Kraśnik 27.01 463
18. KLEJ Jakub 17 AZS AWF Biała Podl. 27.04 462
19. CHYRCHAŁA Rafał 15 Orka Zamość 27.12 458
20. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 27.16 456
21. SZULIERZ Michał 16 Avia Świdnik 27.34 447
22. BORSUK Łukasz 16 Fala Kraśnik 27.36 446
23. PÓŁTORAK Patryk 15 Lider Chełm 27.47 441
24. PIEKARUŚ Dawid 15 Avia Świdnik 27.70 430
25. BOROWSKI Adam 16 Salos Cortile Kielce 27.73 428
26. STRETOVYCH Volodymyr 15 Rivne Ukraina 27.74 428
27. SZCZEPAŃSKI Jakub 15 Płetwal Mława 27.88 421
28. BUKOWSKI Oskar 16 Skarpa Lublin 27.96 418
29. DOŁOWY Grzegorz 15 Muszelka Warszawa 28.14 410
30. KOSMALA Szymon 17 Orlik Lublin 28.15 409
31. KRAWCZAK Patryk 17 Żak Biała Podl. 28.43 397
32. CHOMICZEWSKI Michał 15 Orlik Przeworsk 28.97 376

GONDEK Paweł 16 Orlik Przeworsk 28.97 376
34. SKIBA Tomasz 17 Płetwal Mława 29.36 361
35. ŁOBODA Jakub 15 Olimpia Lublin 29.67 350
36. DZIUBA Gerard 15 Wisła Puławy 30.03 337
37. WIELKOPOLAN Feliks 15 IKS Konstancin 30.48 322
38. PIĘTAK Maksym 16 Trójka Puławy 32.72 260

OPEN

1. CZERNIAK Konrad 28 AZS UMCS Lublin 24.22 643 A
2. SUSZEK Wojciech 25 AZS AWF Biała Podl. 24.41 628 A
3. PUK Dariusz 22 AZS AWF Katowice 24.67 608 A
4. ŁUKAWSKI Mikołaj 18 Salos Cortile Kielce 24.76 602 A
5. BRZOSTOWSKI Axel 21 AZS AWF Katowice 24.83 597 A
6. KRZYKAŁA Emil 16 Avia Świdnik 25.04 582 A
7. RUTKOWSKI Krzysztof 21 AZS UMCS Lublin 25.06 580 A
8. CHAREWICZ Hubert 17 AZS AWF Biała Podl. 25.10 578 A
9. MYSZKA Kacper 17 Swim10 Puławy 25.18 572 A

SZYMULA Kamil 21 Avia Świdnik 25.18 572 A
11. PACZYŃSKI Oliwier 20 AZS UMCS Lublin 25.22 569 R
12. LIS Patryk 19 Avia Świdnik 25.28 565 R
13. LECH Filip 16 Avia Świdnik 25.38 559
14. MARCZUK Szymon SL 18 AZS UMCS Lublin 25.41 557
15. LIS Przemysław 21 AZS UMCS Lublin 25.61 544
16. JAKIMIAK Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 25.67 540
17. JANICZUK Patryk 15 Lider Chełm 25.76 534
18. CZERNIAK Konrad SL 19 Skarpa Lublin 25.80 532
19. KOTWICA Bartosz 16 Avia Świdnik 25.98 521
20. URYNIUK Paweł 14 G-8 Bielany Warszawa 26.05 517
21. SZCZERBA Adam 15 Skarpa Lublin 26.12 513
22. GĄSIOR Sebastian SL 18 AZS UMCS Lublin 26.25 505
23. BALTAZA Edward 18 Polna Warszawa 26.31 501
24. PASIERBIEWICZ Dominik 16 Wisła Puławy 26.56 487
25. KORZENIOWSKI Paweł 16 Wodnik Krasnystaw 26.63 484
26. ZIĘBA Krzysztof 16 Orlik Przeworsk 26.69 480
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

27. SUSZEK Piotr 16 Skarpa Lublin 26.74 478
GRABEK Filip SL 18 AZS UMCS Lublin 26.74 478

29. KRAWIEC Maciej 18 Fala Kraśnik 27.01 463
30. KLEJ Jakub 17 AZS AWF Biała Podl. 27.04 462
31. RODKIEWICZ Radosław 14 Muszelka Warszawa 27.06 461
32. CHYRCHAŁA Rafał 15 Orka Zamość 27.12 458
33. FIERZBIK Oskar 15 Swim10 Puławy 27.16 456
34. SZULIERZ Michał 16 Avia Świdnik 27.34 447
35. BORSUK Łukasz 16 Fala Kraśnik 27.36 446
36. PÓŁTORAK Patryk 15 Lider Chełm 27.47 441
37. ERTEL David 14 Aquacity Poprad 27.70 430

PIEKARUŚ Dawid 15 Avia Świdnik 27.70 430
39. BOROWSKI Adam 16 Salos Cortile Kielce 27.73 428
40. STRETOVYCH Volodymyr 15 Rivne Ukraina 27.74 428
41. GRABEK Oskar 14 Olimpijczyk 23 Lublin 27.83 424
42. SZCZEPAŃSKI Jakub 15 Płetwal Mława 27.88 421
43. BUKOWSKI Oskar 16 Skarpa Lublin 27.96 418
44. SWINTOZELSKI Maksymilian 14 Fala Kraśnik 27.98 417
45. URBAN Jakub 14 Orlik Lublin 28.05 414

RUSIN Danylo 14 Rivne Ukraina 28.05 414
47. DOŁOWY Grzegorz 15 Muszelka Warszawa 28.14 410
48. KOSMALA Szymon 17 Orlik Lublin 28.15 409
49. KRAWCZAK Patryk 17 Żak Biała Podl. 28.43 397
50. KOREŇ Marek 14 Aquacity Poprad 28.79 383
51. KUMOR Sebastian 14 Salos Cortile Kielce 28.80 382
52. CHOMICZEWSKI Michał 15 Orlik Przeworsk 28.97 376

GONDEK Paweł 16 Orlik Przeworsk 28.97 376
54. SKIBA Tomasz 17 Płetwal Mława 29.36 361
55. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 29.64 351
56. ŁOBODA Jakub 15 Olimpia Lublin 29.67 350
57. DZIUBA Gerard 15 Wisła Puławy 30.03 337
58. BANASIK Samuel 13 IKS Konstancin 30.17 332
59. POGODA Filip 14 Olimpijczyk 23 Lublin 30.24 330
60. MOLITORIS Daniel 14 Aquacity Poprad 30.40 325
61. STACHARSKI Dominik 14 Lublinianka 30.47 323
62. WIELKOPOLAN Feliks 15 IKS Konstancin 30.48 322

DACKA Dawid 13 Swim10 Puławy 30.48 322
64. ŚWIĆ Mateusz 14 Olimpijczyk 23 Lublin 30.62 318
65. GLINKA Patryk 13 Olimpijczyk 23 Lublin 30.77 313
66. TOCZEK Piotr 14 Pionier Biała Podl. 30.79 313
67. BEDNAREK Przemysław 13 Muszelka Warszawa 31.23 300
68. FRONCZAK Antoni 11 Jagiellonka Warszawa 31.40 295
69. BRUS Marcel 14 Olimpia Lublin 31.52 291
70. BUCOŃ Paweł 10 Fala Kraśnik 31.67 287
71. MICHTA Bartosz 12 KSZO Ostrowiec Św. 31.73 286
72. MIŁKOWSKI Mikołaj 10 Polna Warszawa 31.81 284
73. SKRZYPCZAK Mateusz 13 Lublinianka 31.84 283
74. PELICA Tomasz 14 Olimpia Lublin 32.54 265
75. PIĘTAK Maksym 16 Trójka Puławy 32.72 260
76. BREJČÁK Pavol 14 Aquacity Poprad 32.79 259
77. RYMARZ Jakub 12 Orka Zamość 32.87 257
78. LEWTAK Szymon 13 Olimpia Lublin 33.03 253
79. JANČEK Martin 13 Aquacity Poprad 33.10 252

ŁUCJANEK Szymon 12 Wisła Puławy 33.10 252
81. KALISZEWSKI Adrian 13 Płetwal Mława 33.31 247
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

82. MIŁKOWSKI Wiktor 12 Polna Warszawa 33.51 242
BIELAWSKI Tymoteusz 11 Trójka Puławy 33.51 242

84. BAHONKO Bartosz 13 Pionier Biała Podl. 34.01 232
85. MUZYKA Igor 12 Swim10 Puławy 34.26 227
86. KONONCHUK Artem 11 Rivne Ukraina 34.28 226
87. NURZYŃSKI Oskar 14 Aqua Ryki 34.41 224
88. MAZUR Bartosz 11 Pionier Biała Podl. 34.97 213
89. SIENKIEWICZ Ignacy 12 IKS Konstancin 35.12 211
90. SIBILSKI Kacper 12 Aqua Ryki 35.41 205
91. PASTUSZAK Bartosz 13 Swim10 Puławy 35.53 203
92. KESLER Michał 12 KSZO Ostrowiec Św. 35.54 203
93. PRANAGAL Stanisław 11 Olimpijczyk 23 Lublin 35.75 200
94. NIECZYPORUK Maciej 11 Ósemka Siedlce 35.81 199
95. KORNIICHUK Maksym 11 Rivne Ukraina 35.85 198
96. PRÓSIŃSKI Jakub 12 Płetwal Mława 35.88 197
97. PYKACZ Kacper 12 Trójka Puławy 36.11 194
98. BALTAZA Aleks 13 Polna Warszawa 36.55 187
99. DUBIEL Filip 11 Orka Zamość 36.74 184

100. BONDARCHUK Yevhenii 11 Rivne Ukraina 37.02 180
101. ABRASZEK Piotr 11 Orka Zamość 37.95 167
102. NOWACKI Marcel 11 Olimpijczyk 23 Lublin 39.69 146
103. SOŃTA Maurycy 10 Trójka Puławy 41.86 124
104. LUTKIEWICZ Igor 10 Trójka Puławy 42.63 118
105. STYRNIK Oskar 11 Olimpijczyk 23 Lublin 43.08 114
106. KULCZYCKI Paweł 11 Olimpijczyk 23 Lublin 43.77 109
107. KUZEL Eryk 10 Olimpia Lublin 48.83 78


